中国治金矿山企业协会文件
中矿协字［2016] 60号

关于召开新型高效低成本破碎机金属矿山
应用现场观摩会的通知

各有关单位：

受世界经济增长乏力影响，矿业行业持续低迷？ 冶金矿

山行业全面亏损，企业面临巨大生存压力，急需通过新工艺、

新技术和新设备实现降本增效和转型升级。

新型高效低成本破碎机具有结构合理、 高强度破碎、 低

成本和便捷维护等优点， 可以在破碎环节有效降低生产成

本、 实现降耗增效，该设备已在莱钢集团莱芜矿业有限公司

等矿山企业广泛应用。

为了加快该设备在冶金矿山行业的转化应用， 促进选矿

技术和设备发展与进步，经研究，定于2016年10月14-16

日在山东省莱芜市召开新型高效低成本破碎机金属矿山应

用现场观摩会。现将有关事项通知如下：

一、 会议内容

1、 新型高效低成本破碎机应用交流；

2、 参观莱钢集团莱芜矿业有限公司。

吁tIA

                                                                                      - 2 -

二、与会对象

全国金属矿山企业负责人、技术人员，相关科研院所、

大专院校的专家、教授和研究人员。

三、会议地点及日程安排

1、报到地点：莱芜宾馆（山东省莱芜市莱城区汶阳大街

1号；0634—6239000；6239999；6259999）

2、会议地点：莱钢集团莱芜矿业有限公司

3、会议时间：10 月 14 日报到，10 月 15 日技术交流，

10 月 16 日参观现场。

四、有关事项

1、会议不收取费用。

2、食宿统一安排，费用自理。

3、请各单位认真填写会议回执，并于 2016 年 9 月 30

日前传真或发邮件至会务组。

4、会议安排接站，请参会代表将具体行程及时告知联

系人。

五、会议组织

主办单位：中国冶金矿山企业协会

协办单位：莱钢集团莱芜矿业有限公司

承办单位：澳大利亚 FLS 爱邦有限公司北京办事处

六、联系方式

1、中国冶金矿山企业协会

联 系 人：姜圣才

联系电话：010-87767393；13401014696

                                                                                      - 4 -

附件 1：

会议回执

单位名称：                            2016 年  月  日

姓  名 性别 职务 联系电话 邮箱

注：

请参加会议的代表务必认真填写，于 2016 年 9 月 30 日

前传真或发邮件到协会办公室，传真：010-87767393，邮箱

地址：yjksxh@163.com。

                                                                                      - 5 -

附件 2：

乘车路线

1．济南遥墙国际机场：

机场客运站 15 号停车区乘车至莱芜红石公园下车（步行

至宾馆 1000 米，出租车 6元）。

乘车时间：11:00，13:30，16:30，18:00

2．泰安高铁站：

出租车至莱芜宾馆贵宾楼约 120 元左右。

3、泰山站：

出站口右拐南行 400 米长途汽车站泰安直达莱芜汽车

（早 6 点半至 18 点，20 分钟 1 班，20 元/人）；出租车 100

元左右。

4、自带车行车路线：

自济南方向：济青南线（G2）莱芜北下高速南行顺长勺

北路南行至汶源西大街左拐 400 米南行 200 米；

自泰安方向：泰莱高速莱芜西下顺莱城大道北行 3000 米

右拐进入鲁中西大街，至市政府转盘向北 500 米。